ДОПОЛНИТЕЛЬНОЕ СОГЛАШЕНИЕ № 1
К ТРУДОВОМУ ДОГОВОРУ № 22 от 02.12.2022

	г. Москва
	04 ноября 2022 г.

ГБОУ ДОД СДЮСШОР «АЛЛЮР», именуемое в дальнейшем Работодатель, в лице директора И. И. Иванова, действующего на основании Устава, с одной стороны, и П. П. Петров, именуемый в дальнейшем "Работник", с другой стороны, заключили настоящее дополнительное соглашение к трудовому договору N 22 от 02.12.2021 о нижеследующем:
1. Внести в трудовой договор N 22 от 02.12.2021 следующие изменения:
1.1. Изложить пункт 5.5 раздела N 5 "Оплата труда работника" в следующей редакции:
«5.5. Работнику за счет средств работодателя предоставляются бесплатные обеды.
5.6 Работодатель ежедневно предоставляет Работнику талоны на питание на сумму 400 рублей для обеда в столовой по адресу: 3-й бюджетный проезд, д. 2. Время обеда: с 12 часов 00 минут по 13 часов 00 минут.
5.7. В период командировки, служебных поездок при разъездном характере работы, когда работнику выплачиваются суточные, дополнительная компенсация на питание составляет 400 рублей».
2. Остальные условия Трудового договора N 22 от 02.12.2021, в том числе касающиеся заработной платы Работника, остаются без изменений.
3. Изменения в трудовой договор, определенные настоящим дополнительным соглашением, вступают в силу с 08.11.2022.
4. Настоящее дополнительное соглашение является неотъемлемой частью трудового договора, составлено в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу. Один экземпляр хранится у Работодателя в личном деле Работника, второй - у Работника.

РАБОТНИК:                                                           РАБОТОДАТЕЛЬ:

Место жительства: 123456                                    Место нахождения:321321
г. Москва                                                                  г. Москва
ул. Победы, д. 3, кв. 23                                          3-й бюджетный проезд, д. 1
Паспорт гражданина РФ                                        ИНН 1234567898
2814 234321
выдан УФМС по Пролетарскому району             Директор
код подразделения 002-1

Петров /П. П. Петров                                          Иванов /И. И. Иванов

04 ноября 2022 г.                                                   04 ноября 2022 г.

[bookmark: _GoBack]Экземпляр дополнительного соглашения на руки получил
Петров
 04 ноября 2022 г.